

Valpro IT ApS

Glarmestervej 16B th, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 43 30 40 97

Årsrapport

3. juni - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2023.

Eskild Lyngholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 3. juni - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Valpro IT ApS Garmestervej 16B th 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 43 30 40 97
	Regnskabsår: 3. juni - 31. december
Bestyrelse	Eskild Lyngholm, Formand Dan Daugaard Rohde
Direktion	Dan Daugaard Rohde
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Valpro Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udvikling, drift og salg af software applikationer til support af selskabers indkøbsfunktion og anden hermed beslægtet virksomhed.

Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32.767 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -33.185 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/6 2022 <u>- 31/12 2022</u>
Bruttotab	-32.767
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-6.740
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.251</u>
Resultat før skat	-41.758
Skat af årets resultat	<u>8.573</u>
Årets resultat	<u>-33.185</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-33.185</u>
Disponeret i alt	<u>-33.185</u>

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	53.260
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>53.260</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>53.260</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.976
Andre tilgodehavender	1.125
Tilgodehavender i alt	<u>10.101</u>
Likvide beholdninger	<u>15.205</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.306</u>
Aktiver i alt	<u>78.566</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2022
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-33.185
Egenkapital i alt	6.815
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	403
Hensatte forpligtelser i alt	403
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	61.348
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	71.348
Gældsforpligtelser i alt	71.348
Passiver i alt	78.566

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 3. juni 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-33.185	-33.185
	40.000	-33.185	6.815

1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Valpro Holding ApS, CVR-nr. 43304097, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
